
Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

 PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170014       

ORIGEM.....................: CARONA Nº 001/2017-CARONA

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: ROBSON RODRIGUES LOPES ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS 
DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARCARENA

VALOR TOTAL................: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017, Atividade 010101031.0001.2.002 Manutenção da Câmara 
Municipal de Barcarena, Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outors Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.17 Manutenção e Conservação de Maquinas e Equipamentos.

VIGÊNCIA...................: 08 de Fevereiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Fevereiro de 2017

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA
CNPJ: 22.943.229/0001-00


